
 
 
 
 

 
  

 
 

CAFÉ FILICORI 
 
 

 
ESPRESSO SIMPLE | ESPRESSO DOUBLE  
 
ESPRESSO SIMPLE ALLONGÉ | ESPRESSO DOUBLE ALLONGÉ 
 
MACCHIATO 
 
CAPPUCCINO 
 
CORTADO 
 
LATTÉ | BOL DE LATTÉ  
 
AMÉRICANO 
 
MOKACCINO 
 
THÉ | TISANE 
 
CHOCOLAT CHAUD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SUCRÉ 
 
 

GÂTEAU AUX CAROTTES  
AVEC NOIX DE GRENOBLE & GLACAGE DE FROMAGE À LA 
CRÈME 
 
GÂTEAU CHOCOLAT, BANANE & PACANE 
 
BROWNIE DOUBLE-CHOCOLAT 
 
CARRÉ « FAMOUS SQUARE » 
BISCUIT GRAHAM, NOIX DE COCO, CHOCOLAT AVEC 
GRENOBLE & PACANE 
 
CHURROS  
CHOIX DE CARAMEL OU CHOCOLAT  
 

   
 

 
 
 

 
 
 

 
$2.50 | $3.50 

 
$2.50 | $3.50 

  
$3.00 

 
$3.50 

 
$3.00 

 
$3.75 | $4.75 

 
$3.50 

 
$4.00 

 
$3.00 

 
$3.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
$5.00 

 
 
 

$5.00 
 

$4.00 
 

$4.50 
 
 
 

$10.00 
 


